
OBJEDNÁVKA č. O-0263/00067539/2021  

Odběratel:

 Oblastní muzeum Praha - východ,
příspěvková organizace

 Masarykovo náměstí 97/3
25001  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  

  
IČO: 00067539 
DIČ: CZ00067539 - neplátce DPH  

 

Dodavatel:
 Milan Fail 
 Pod Bručnou 402/14

32600  Plzeň 
  

IČO: 67873120 
DIČ: CZ6406181507 

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem
kovové regály dle cenové
nabídky č. I07852021JN
ze dne 7. 9. 2021

90 678,00 Kč 1,00 % 90 678,00 Kč

cena dopravy (sídlo
muzea: Masarykovo nám.
97, 250 01 Brandýs n. L.)

2 155,00 Kč 1,00 % 2 155,00 Kč

cena montáže - vlastní % 0,00 Kč

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Objednávku vystavil:
Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou a obalovým materiálem.
2. Předmět dodávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému předávacímu protokolu/dodacího
listu.
3. Přijetím této objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku zveřejnění v registru smluv, podléhá-li
zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí může být také realizováno prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným
potvrzením.
4. Na podmínky realizace objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje zákonná úprava.
5. Fakturu zašlete na adresu: Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, e-mail: invoices@ompv.cz,
splatnost faktury 30 dní.

Požadavek na fakturaci - zdvořile žádáme o vystavení 2 faktur, a to v členění dle nabídky:
1. faktura: profi policové regály bezešroubového systému o celkové délce 21,8 m: R1 - 1 ks, R2 - 1 ks DVOJREGÁL, R3 - 1 ks, do této 
faktury žádáme uvést cenu dopravy
2. faktura (týká se výšky 1972 mm): profi policové regály bezešroubového systému o celkové délce 12,5 m: R1 - 2 ks, R2 - 1 ks, R3 - 1 ks
DVOJREGÁL, R4 - 1 ks, v. 1972 mm, 6 polic na pole, hl. polic 510 mm

Poznámka pro dodavatele:
Přesná specifikace objednávky včetně záručních podmínek dle cenové nabídky č. I07852021JN ze dne 7. 9. 2021 (tvoří přílohu této
objednávky)
Požadovaný termín dodání do 15. 11. 2021
Kontaktní osoba: 

Datum: 24. 9. 2021

Cena celkem s DPH: 112 327,93 Kč

É oBLAsTNí MUZEUM ,
El PRAHA-vÝcHoD OBJEDNAVKA č. 0-0263/00067539/2021
Blllll'III'ÍS MI] LflBEI'l'I-Sľllllli BIILESUW

Datum: 24. 9. 2021

Odběratel: l
, I Dodavatel.

Oˇblasˇtnı muzeum Praha - vychod, Milan Fa"
prıspevkova organızace v

Masarykovo náměstí 97/3 Pod Ív3ľUCľ10U 402/14

25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 32600 Plzen

ICO: 67873120IČO: 00067539 v
DIČ: c200067539 - neplatøe DPH DIC: C26406181507

Objednáváme u Vás:

Označení pøıøžky äzgngëkůva Cena Množství sazba DPH cena bez DPH DPH 5522; DPH
kovové regály dle cenově
nabídky č. l07852021JN 90 678,00 Kč 1,00 % 90 678,00 Kč
dne 7.9.2021

Cena dopravy (sídlo
muzea: Masarykovo nám. 2 155,00 Kč 1,00 % 2 155,00 Kč
97, 250 01 Brandýs n. L.)
cena montáže - vlastní % 0,00 Kč

Cena celkem s DPH: 112 327,93 Kč

Poznámka pro dodavatele:
Přesná specifikace objednávky včetně Záručních podmínek dle cenově nabídky č. l07852021JN Ze dne 7. 9. 2021 (tvoří přílohu této
objednávky)
Požadovaný termín dodání do 15. 11. 2021
Køntaktni osoba:_
Požadavek na fakturaci - Zdvořile žádáme o vystavení 2 faktur, a to v členění dle nabídky: I
1. faktura: profi policově regály beZešroubověho systemu o celkově dělce 21,8 m: R1 - 1 ks, R2 - 1 ks DVOJREGAL, R3 - 1 ks, do této
faktury žádáme uvést cenu dopravy
2. faktura (týká se výšky 1972 mm): profi policově regály beZešroubověho systému o celkově dělce 12,5 m: R1 - 2 ks, R2 - 1 ks, R3 - 1 ks
DVOJREGÁL, R4 - 1 ks, v. 1972 mm, 6 polic na pole, hl. polic 510 mm

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Jméno:
Objednávku vystavil:

Akceptací této objednávky poteuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Cena objednávky Zahrnuje veškeré náklady spojeně s dopravou a obalovým materiálem.
2. Předmět dodávky se považuje Za dodaný okamžikem převZetí oproti oboustranně steeněmu předávacímu protokolu/dodacího
Iistu.
3. Přijetím těto objednávky beZ výhrad je smlouva uZavřena a účinná je od okamžiku Zveřejnění v registru smluv, podléhá-li
Zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí může být takě realizováno prostřednictvím e-mailově komunikace se souhlasným
potvrzením.
4. Na podmínky realizace objednávky Zde výslovně neupraveně se přiměřeně aplikuje Zákonná úprava.
5. Fakturu Zašlete na adresu: Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, e-mail: invoices@ompv.cZ,
splatnost faktury 30 dní.



PROFIREGÁLY – Milan Fail, Pod Bručnou 14, Plzeň 326 00, Tel: 777 987 524, 777 963 885 
www.profiregaly.cz, e-mail: info@profiregaly.cz, IČ: 67873120, DIČ: CZ6406181507 

 

1 

 

 
 

Oblastní muzeum Praha - východ 
Masarykovo nám. 97  
250 01, Brandýs n. Lab.-St. Bol. 

 Dne: 07.09.2021 

Cenová nabídka č. I07852021JN - Policové regály SUPER 1 2 3 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

Na základě poptávky, byla zpracována komplexní nabídka pro realizaci skladové technologie. Nabídka stanoví předmět, rozsah a 
technickou specifikaci nabídky, termíny, ceny, dodací podmínky a ostatní náležitosti, které jsou nezbytné pro vznik vztahu mezi 
dodavatelem (zhotovitelem) a odběratelem (objednatelem). 
 
Nabídka vychází z těchto předpokladů: 

• betonová podlaha musí mít dostatečnou nosnost. 

• bude vzato do úvahy zatížení patkami regálů tlakovou, resp. tahovou silou 

POPIS ZAŘÍZENÍ 

Regálový stavebnicový systém určený pro ukládání nepaletovaného zboží volně loženého, v archívních krabicích, šanonech, 
závěsných složkách či přepravkách. 

Základními dvěma prvky regálu jsou rám a police podlaží. Rám je bezšroubový a sestává ze sloupků, diagonál, horizontál, patek 
a spojovacího materiálu. Perforace sloupku umožňuje bezšroubovou přestavitelnost polic. Bohatá nabídka příslušenství a 
doplňků ke standardnímu provedení výrazně rozšiřuje možnosti aplikací podle charakteru a typu ukládaného zboží, zvyšuje 
komfort obsluhy a úroveň ochrany uložených prvků skladového sortimentu. 

Regálové systémy, které jsou předmětem nabídky, jsou certifikovány. Odpovídají požadavkům obecně platných norem a 
nařízení, jsou vyráběny v systému řízení podle požadavků norem ISO 9000 – 2000 a splňují požadavky na jmenovité údaje 
nosnosti.  

Všechny regálové konstrukce splňují koeficient bezpečnosti 2,2 – to znamená, že při mezním namáhání unesou regály a 
jejich komponenty 2,2 násobek jmenovitého plošného zatížení. (Certifikátem TÜV) 

 

Ilustrativní foto. Příslušenství viz foto, není součástí nabídky.  

PROFIREGÁLY - Milan Fail, Pod Bručnou 14, Plzeňv328 00, Tel: 777v987 524, 777 963 885
WWW_prOfiregaly_cZ, e-mail: info@profiregaly_cz, IC: 67873120, DIC: CZ6406181507

R E G H LLIJ Oblastní muzeum Praha - východ
Masarykovo nám. 97
250 01, Brandýs n. Lab-St. Bol.

Dne: 07.09.2021

Cenová nabídka č. l07852021JN - Policové regály SUPER 1 2 3
ZÁKLADNÍ úDAJE
Na Základé poptávky, byla Zpracována komplexní nabídka pro realizaci Skladové technologie. Nabídka Stanoví předmět, rozsah a
technickou Specifikaci nabídky, termíny, ceny, dodací podmínky a Ostatní náležitosti, které jsou nezbytné pro vznik vztahu meZi
dodavatelem (Zhotovitelem) a Odběratelem (Objednatelem).

Nabídka vychází Z těchto předpokladů:
0 betonová podlaha musí mít dostatečnou nosnost.
0 bude vzato do úvahy zatížení patkami regálů tlakovou, resp. tahovou silou

POPIS ZAŘÍZENÍ
Regálový Stavebnicový Systém určený pro ukládání nepaletovaného Zboží volné loženého, varchívních krabicích, šanonech,
Závěsných Složkách či přepravkách.

Základními dvěma prvky regálu jsou rám a police podlaží. Rám je beZšrOubOvý a Sestává ze sloupků, diagonál, horizontál, patek
a Spojovacího materiálu. Perforace Sloupku umožňuje beZšrOubOvou přestavitelnost polic. Bohatá nabídka příslušenství a
doplňků ke Standardnímu provedení výrazné rozšiřuje možnosti aplikací podle charakteru a typu ukládaného Zboží, Zvyšuje
komfort ObSluhy a úroveň Ochrany uložených prvků Skladového Sortimentu.

Regálové Systémy, které jsou předmětem nabídky, jsou certifikovány. Odpovídají požadavkům Obecné platných norem a
nařízení, jsou vyráběny v systému řízení podle požadavků norem ISO 9000 - 2000 a splňují požadavky na jmenovité údaje
nosnosfl.

Všechny regálové konstrukce splňují koeficient bezpečnosti 2,2 -to Znamená,_že při mezním namáhání unesou regály a
jejich komponenty 2,2 násobekjmenovitého plošného Zatížení. (Certifikátem TUV)

-Í
v
'T

-T
'T
ıľ
'n

-'
n

'v
'fl

'ıi
'5:

.'
..

-'_
"-

"-
'-I

'.
.-

.
.

'
.'v

'
I

I
1

ı

.ˇ-
.řˇ

'n-
.ı-

.z
-f

.. ..
._...

..
_

n .
..

_ n
_

.M
ř'ë

_.
__

„._
ı\t
ˇ._

`-=
vfl

_.
ı,f

_.
n.
fl

_
“.

_.._
..._

_..
_.

._._
__.

„__
._

...
..

_.
_

..
_

__.
.

ı
|

.
n

ı
'

_
.

ı
..

II
'

_
„,_

__
,_

_,
_,

__
._

_,
__

__
_

Z
-,

._
__

_
,._

_.
__

...
.

.
_

,
.

ł.

I
l

I
_.

_'
ıı

H
`
ı
łı
ı
x
ı
m

m
ì
ı
ı
ı
ı
ı
fl
ı
fl
ı
w
ı
‹
`
:
!
_
ı
_
ı
-
_
ı
fl
v

n
n

n
v

z

-

_
_.

.
ı

-
-ı
ˇı

'-
n

-n
-.
fl
fl
-fl

-n
.-

'
."

-C
'

'

l/uStrativní foto. Příslušenství viZ foto, není Součástí nabídky.

http://www.profiregaly.cz/
mailto:info@profiregaly.cz


PROFIREGÁLY – Milan Fail, Pod Bručnou 14, Plzeň 326 00, Tel: 777 987 524, 777 963 885 
www.profiregaly.cz, e-mail: info@profiregaly.cz, IČ: 67873120, DIČ: CZ6406181507 

 

2 

SPECIFIKACE: (bližší specifikace dle výkresu) 

R1 – 1 ks 
Délky dle výkresu:  7 904 mm 
 5 ks sloupec 1356x610 mm, 1 ks sloupec 1056x610 mm 
Výška:  1 840 mm 
Hloubka:  610 mm 

Varianta:  4x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 1350x600 – 180 kg/police 
 4x pozink police ve sloupci o nosnosti S0 1050x600 – 170 kg/police 

R2 – 1 ks DVOJREGÁL  
Délky dle výkresu:  7 904 mm 
 5 ks sloupec 1356x610 mm, 1 ks sloupec 1056x610 mm 
Výška:  2 500 mm 
Hloubka:  2x 610 mm 

Varianta:  5x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 1350x600 – 180 kg/police 
 5x pozink police ve sloupci o nosnosti S0 1050x600 – 170 kg/police 
Příslušenství: spojky dvojregálu 

R3 – 1 ks  
Délky dle výkresu:  5 948 mm 
 2 ks sloupec 906x610 mm, 3 ks sloupec 1356x610 mm 
Výška:  1 840 mm 
Hloubka:  610 mm 

Varianta:  4x pozink police ve sloupci o nosnosti S0 900x600 – 150 kg/police 
 4x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 1350x600 – 180 kg/police 

R1 – 2 ks 
Délky dle výkresu:  1 880 mm 
 2 ks sloupec 906x510 mm 
Výška:  1 972 mm 
Hloubka:  510 mm 

Varianta:  6x pozink police ve sloupci o nosnosti S0 900x500 – 180 kg/police 

R2 – 1 ks 
Délky dle výkresu:  974 mm 
 1 ks sloupec 906x510 mm 
Výška:  1 972 mm 
Hloubka:  510 mm 

Varianta:  6x pozink police ve sloupci o nosnosti S0 900x500 – 180 kg/police 

R3 – 1 ks DVOJREGÁL  
Délky dle výkresu:  4 136 mm 
 3 ks sloupec 1356x510 mm 
Výška:  1 972 mm 
Hloubka:  2x 510 mm 

Varianta:  6x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 1350x500 – 180 kg/police 
Příslušenství: spojky dvojregálu 

R4 – 1 ks  
Délky dle výkresu:  5 492 mm 
 4 ks sloupec 1356x510 mm 
Výška:  1 972 mm 
Hloubka:  510 mm 

Varianta:  6x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 1350x500 – 180 kg/police 
 
Přestavitelnost polic regálů po 33 mm. 
Povrchová úprava: Rámy i police jsou žárově zinkované metodou SENDZIMIR  .  
Stabilní profesionální regály vhodné do dílen servisů archivů. 

 
 
 
 

PROFIREGÁLY - Milan Fail, Pod Bručnou 14, Plzeňv326 00, Tel: 777v987 524, 777 963 885
WWW.profiregaly.cZ, e-mail: info@profiregaly.cz, IC: 67873120, DIC: CZ6406181507

SPECIFIKACE: (bližší specifikace dle výkresu)
R1 - 1 ks
Délky dle výkresu.“ 7 904 mm

5 ks Sloupec 1356x610 mm, 1 ks Sloupec 1056x610 mm
Výška.“ 1 840 mm
Hloubka: 610 mm
Varianta: 4x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 1350x600 - 180 kg/police

4x pozink police ve sloupci o nosnosti 80 1050x600 - 170 kg/police

R2 - 1 ks DvoJ REGÁL
Délky dle výkresu.“ 7 904 mm

5 ks sloupec 1356x610 mm, 1 ks sloupec 1056x610 mm
Výška.“ 2 500 mm
Hloubka: 2x 610 mm
Varianta: 5x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 1350x600 - 180 kg/police

5x pozink police ve sloupci o nosnosti 80 1050x600 - 170 kg/police
Příslušenství.“ spojky dvojregálu

R3 -1 ks
Délky dle výkresu.“ 5 948 mm

2 ks sloupec 906x610 mm, 3 ks sloupec 1356x610 mm
Výška.“ 1 840 mm
Hloubka.“ 610 mm
Varianta: 4x pozink police ve sloupci o nosnosti 80 900x600 - 150 kg/police

4x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 1350x600 - 180 kg/police

R1 - 2 ks
Délky dle výkresu.“ 1 880 mm

2 ks sloupec 906x510 mm
Výška.“ 1 972 mm
Hloubka.“ 510 mm
Varianta: 6x pozink police ve sloupci o nosnosti 80 900x500 - 180 kg/police

R2 -1 ks
Délky dle výkresu.“ 974 mm

1 ks sloupec 906x510 mm
Výška.“ 1 972 mm
Hloubka.“ 510 mm
Varianta: 6x pozink police ve sloupci o nosnosti 80 900x500 - 180 kg/police

R3 - 1 ks DvoJ REGÁL
Délky dle výkresu.“ 4 136 mm

3 ks sloupec 1356x510 mm
Výška.“ 1 972 mm
Hloubka.“ 2x 510 mm
Varianta: 6x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 1350x500 - 180 kg/police
Příslušenství.“ spojky dvojregálu

R4 -1 ks
Délky dle výkresu.“ 5 492 mm

4 ks sloupec 1356x510 mm
Výška.“ 1 972 mm
Hloubka.“ 510 mm
Varianta: 6x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 1350x500 - 180 kg/police

Přestavitelnost polic regálů po 33 mm.
Povrchová úprava: Rámy i police jsou žárově zinkované metodou SENDZIMIR .
Stabilní profesionální regály vhodné do dílen servisů archivů.

http://www.profiregaly.cz/
mailto:info@profiregaly.cz


PROFIREGÁLY – Milan Fail, Pod Bručnou 14, Plzeň 326 00, Tel: 777 987 524, 777 963 885 
www.profiregaly.cz, e-mail: info@profiregaly.cz, IČ: 67873120, DIČ: CZ6406181507 

 

3 

CENA TECHNOLOGIE A DODACÍ PODMÍNKY 

Cena technologie celkem  .............................................................  108 166,- Kč 
Cena technologie celkem po slevě  .............................................................   90 678,- Kč 
Cena dopravy (250 01, Brandýs nad Labem)  .............................................................   2 155,- Kč 
Cena montáže  .............................................................   VLASTNÍ 

 Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

OBJEDNÁVKA:  OBJEDNÁVKU ZASLAT S ČÍSLEM CENOVÉ NABÍDKY NA E-MAIL 

DODACÍ TERMÍN: Dohodou. Dle aktuálního stavu zásob. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY:  Dohodou 

PLATNOST NABÍDKY DO: 

DOPRAVA:  Kalkulována externí přepravní společností. 
 Na místě dodávky je nutno zajistit složení a převzetí kompletnosti zakázky. 

ZÁRUČNÍ DOBA: Dodavatel garantuje funkčnost technologie a nosnost regálových komponentů za předpokladu, že 
budou používány ve specifikované konfiguraci a pro daný účel. 
Pokud se během 24 měsíců po instalaci na technologii vyskytnou závady způsobené vadou 
konstrukce nebo materiálu, budou vadné části bezplatně opraveny nebo vyměněny. Ze záruky 
jsou vyjmuty škody způsobené přirozeným opotřebením, nedostatečnou údržbou, nedodržováním 
provozních předpisů, nadměrným zatížením, chemickými nebo elektrolytickými vlivy. Záruka 
zaniká, pokud objednatel nebo třetí osoba prováděli na regálovém systému opravy nebo změny 
bez předchozího písemného souhlasu dodavatele. 

GDPR: Dovolujeme si Vám oznámit, že Milan Fail - PROFIREGÁLY zpracovává osobní údaje v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, (dále "zákon"), 
a ode dne 25. 05. 2018 i v souladu s Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů ("GDPR"). 
 
Ujišťujeme Vás, že veškeré osobní údaje, které firma Milan Fail -PROFIREGÁLY shromažďuje, 
shromažďuje pouze pro odůvodněné účely a jen po omezenou dobu. Tyto údaje jsou chráněny 
maximální možnou mírou zabezpečení. 
 
Dále Vás informujeme, že firma  Milan Fail – PROFIREGÁLY v souvislosti s GDPR, připravujeme 
příslušnou změnu Obchodních podmínek a dalších navazujících dokumentů. 

S pozdravem 
PROFIREGÁLY – 

Technické řešení:  

PROFIREGÁLY - Milan Fail, Pod Bručnou 14, Plzeňv326 00, Tel: 777v987 524, 777 963 885
WWW.profiregaly.cZ, e-mail: info@profiregaly.cz, IC: 67873120, DlC: CZ6406181507

cENA TEcHNoLoGıE A DODACÍ PODMÍNKY
Cena technologie celkem ............................................................. 108 166,- Kč
Cena technologie celkem po slevě ............................................................. 90 678,- Kč
Cena dopravy (250 01, Brandýs nad Labem) ............................................................. 2 155,- Kč
Cena montáže ............................................................. VLASTNÍ

Cenyjsou uvedeny bez DPH

oBJEDNÁvKA: oBJEDNÁvKu ZASLAT S čÍSLEM cENovÉ NABÍDKY NA E-MAIL

DODACÍ TERMÍN: Dohodou. Dle aktuálního Stavu Zásob.
PLATEBNÍ PODMÍNKY: Dohodou

PLATNoST NABÍDKY Do: _
DOPRAVA: Kalkulována externí přepravní Společnosti.

Na místě dodávky je nutno Zajistit Složení a převzetí kompletnosti Zakázky.

ZÁRUČNÍ DOBA: Dodavatel garantuje funkčnost technologie a nosnost regálových komponentů Za předpokladu, Že
budou používány ve Specifikované konfiguraci a pro daný účel.
Pokud se během 24 měsíců po instalaci na technologii vyskytnou Závady Způsobeně vadou
konstrukce nebo materiálu, budou vadné čáSti bezplatně opraveny nebo vyměněny. Ze Záruky
jsou vyjmuty škody Způsobeně přirozeným opotřebením, nedostatečnou údržbou, nedodržováním
provozních předpisů, nadměrným Zatížením, chemickými nebo elektrolytickými vlivy. Záruka
Zaniká, pokud objednatel nebo třetí osoba prováděli na regálovém Systému opravy nebo Změny
bez předchozího písemného SouhlaSu dodavatele.

GDPR: Dovolujeme Si Vám oznámit, Že Milan Fail - PROFIREGÁLY Zpracovává osobní údaje v Souladu Se
Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů, (dále "Zákon"),
a ode dne 25. 05. 2018 i v Souladu S NaříZením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v Souvislosti Se Zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů ("GDPR").

Ujišt'ujeme Vás, že veškeré oSobní údaje, které firma Milan Fail -PROFIREGÁLY ShromaŽd'uje,
ShromaŽduje pouze pro odůvodněné účely a jen po omezenou dobu. Tyto údaje jsou chráněny
maximální možnou mírou Zabezpečení.

Dále Vás informujeme, Že firma Milan Fail - PROFIREGÁLY v Souvislosti S GDPR, připravujeme
příslušnou Změnu Obchodních podmínek a dalších navazujících dokumentů.

S pozdravem
PRoFıREGÁLY -

Toohniokê řešení:_

http://www.profiregaly.cz/
mailto:info@profiregaly.cz



